
2021 年１月 7日 

各         位 

川重冷熱工業株式会社 

 

緊急事態宣言発令に伴う当社勤務体制について 

   

本日、政府より緊急事態宣言が発令されたことを受け、当社は発令対象地域内にある事業所に

勤務する従業員について、1 月 8 日から宣言が解除されるまでの間、原則自宅勤務とすることとい

たしました。 

  出社が必要な場合については、時差出勤等ラッシュ時間帯を避けて出社するなど必要な対策

を講じたうえで、勤務することとしております。 

  お客さま、お取引先様におかれましては、当社対応により、ご不便おかけいたしますことをお詫

びするとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

【対象事業所】 

事業所名 所在地 TEL・FAX 

東京本社 〒135-0042 東京都江東区木場 1 丁目 5 番

25 号（深川ギャザリア タワーS棟） 

TEL：(03) 3645-8251（代） 

FAX：(03) 3645-8233 

東日本支社 同上 TEL：(03) 3649-1401（代） 

FAX：(03) 3649-1404 

北関東支店 〒349-0212 埼玉県白岡市新白岡 7 丁目 14

番地 13 

TEL：(0480) 44-9340（代） 

FAX：(0480) 91-3500 

 

以 上 

 

【吸収冷温水機・ボイラの新規設備設置に関するお問い合わせ先】 

在宅勤務の営業担当又は当社ウェブサイトの「お問い合わせ」にてお取り扱いしております。 

 

【吸収冷温水機・ボイラの故障・修理に関する緊急ご依頼・お問い合わせ先】 

川重冷熱 コールセンター  （24 時間 365 日対応) 

フリーコール 0120-099112 

 


